
2022 年 12 月 14 日 

お客様、及び、関係者各位 殿 

株式会社ゲイツオンホールディングス 

エンターテインメント事業部 

コンサート事務局 

 

 

コンサート中止及び延期について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。 

 

さて 2022 年 12 月 16 日（金）に予定しておりました「愛に妙薬？！演奏会」につきまし

て、出演者による新型コロナウィルス感染が、本日（12 月 14 日朝）確認されました。 

早急に社内で調査・協議を行ったところではございますが、 

お客様のご健康と感染拡大の防止を最優先すべきと考え、 

やむを得ず、本件コンサートを中止し、正式に延期することといたしました。 

 

楽しみにされていたお客様には大変申し訳なく感じております。 

安全に楽しめる、素晴らしいオペラ公演とするための決断となりました事を、 

ここにご報告いたします。 

 

全幕公演は来年秋以降にて改めて企画し、上演する予定となります。 

詳細は追って公開いたします。 

 

取り急ぎ書中にて、お詫びかたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 


